

**ENSTİTÜ ADI: DENİZ BİLİMLERİ ve İŞLETMECİLİĞİ ENSTİTÜSÜ / 2018-2019 LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ**

Programın Adı	Bilim Dalı	Genel Kontenjan Teklifi						Yurtdışı Kontenjan Teklifi						ALES Puan Türü	ÖZEL KOŞULLAR:
		Yüksek Lisans	Doktora	Sanatta Yeterlik	Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş	Sanatta Yeterlik Yatay Geçiş	Yüksek Lisans	Doktora	Sanatta Yeterlik	Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş	Sanatta Yeterlik Yatay Geçiş		
<b>Kimyasal Oşinografi</b>		5	3	-	1	1	-	1	1	-	-	-	-	SAYISAL	Üniversitelerin, Fen, Fen-Edebiyat, Mühendislik, Su Ürünleri/Su Bilimleri ve Denizcilik Fakültelerine bağlı; Kimya, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Malzeme Bilimi-Metalürji Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak. Adayın kabulü için; lisans ve/veya yüksek lisans derslerinin not ortalamasının, ALES notunun, yabancı dil notunun ve mülakat sınav notunun ilgili Yönetmelik ile Senato tarafından belirlenmiş oranlardaki toplamından asgari notu almak.
<b>Fiziksel Oşinografi ve Deniz Biyolojisi</b>		7	7	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	SAYISAL	Üniversitelerin, Fen, Fen-Edebiyat, Su Ürünleri/Su Bilimleri ve Mühendislik Fakültelerine bağlı; Biyoloji, Fen, Fizik, Kimya, İstatistik, Matematik, İnşaat ve Çevre Mühendisliği ile dengi bölümlerinden mezun olmak. Adayın kabulü için; lisans ve/veya yüksek lisans derslerinin not ortalamasının, ALES notunun, yabancı dil notunun ve mülakat sınav notunun ilgili Yönetmelik ile Senato tarafından belirlenmiş oranlardaki toplamından asgari notu almak.
<b>Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği</b>	Deniz Jeolojisi	4	2	-	1	1	-	1	1	-	-	-	-	SAYISAL	Üniversitelerin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültelerine bağlı, Jeoloji veya Jeofizik Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak. Adayın kabulü için; lisans ve/veya yüksek lisans derslerinin not ortalamasının,
	Deniz Jeofiziği	4	2	-	1	1	-	1	1	-	-	-	-	SAYISAL	ALES notunun, yabancı dil notunun ve mülakat sınav notunun ilgili Yönetmelik ile Senato tarafından belirlenmiş oranlardaki toplamından asgari notu almak.
<b>Denizel Çevre</b>	Kıyı Mühendisliği	4	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	SAYISAL	Üniversitelerin, Mühendislik, Deniz Bilimleri, Denizcilik, Fen, Su Ürünleri/Su Bilimleri, İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, İletişim, Fakültelerinin ilgili bölümleri ile T.S.K./Milli Savunma Üniversitesi'nin dengi bölümlerinden
	Deniz ve Kıyı Koruma	4	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	SAYISAL	mezun olmak. Adayın kabulü için; lisans ve/veya yüksek lisans derslerinin not ortalamasının, ALES notunun,
	Kıyı Bölgeleri Yönetimi	4	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	SAYISAL	yabancı dil notunun ve mülakat sınav notunun ilgili Yönetmelik ile Senato tarafından belirlenmiş oranlardaki toplamından asgari notu almak.
<b>Deniz İşletmeciliği</b>	Deniz Ekonomisi	4	3	-	1	1	-	1	1	-	-	-	-	SÖZEL/ SAYISAL/	Üniversitelerin, Hukuk, İktisat, İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, Siyasal Bilgiler, Denizcilik, Su Ürünleri/Su Bilimleri, Fen ve Mühendislik Fakültelerinin ilgili bölümleri ile T.S.K./Milli Savunma Üniversitesi'nin dengi bölümlerinden mezun olmak. Adayın kabulü için; lisans ve/veya yüksek lisans derslerinin not ortalamasının,
	Deniz Politikası	4	3	-	1	1	-	1	1	-	-	-	-	EŞİT AĞIRLIK	ALES notunun, yabancı dil notunun ve mülakat sınav notunun ilgili Yönetmelik ile Senato tarafından belirlenmiş oranlardaki toplamından asgari notu almak.

GENEL NOT: Doktora'ya başvuracaklar adaylar için; yukarıda ayrıntılı olarak verilen lisans/yüksek lisans mezuniyetleri ile Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak.

**AÇIKLAMALAR:**

Özel Koşullar Enstitü Yönetim Kurulu'nun 28/02/2018 tarih ve 03 sayılı toplantısında alınan karara istinaden düzenlenmiştir.

Başvuruların tabloda belirtilen özel koşullar dikkate alınarak yapılması gerekmektedir. Özel koşullara uygun olarak başvurmayan adaylar mülakata alınmayacak ve başvuruları iptal edilecektir.

Yatay geçiş programlarına başvuracak adayların en az bir yarıyılı tamamlamış ve almış olduğu derslerin tamamını başarmış olmaları gerekmektedir.